Etdrrmgus_ze i Rzeczpospolita Unia Europejska
pejskie Polska Europejski Fundusz
Infrastruktura i Srodowisko _ Rozwoju Regionalnego

Poznan, dnia 12 marca 2019 roku
Oznaczenie sprawy: PN — 8/19
Dz.Z.P.08/16/19
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamowienia publicznego

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 2

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w
ramach projektu pt. ,Zdrowa matka, zdrowe dziecko — poprawa kompleksowej opieki wysokospecialistycznej w
najwiekszym szpitalu ginekologiczno-pofozniczym w Polsce” na dostawe sprzetu dla Oddziatu Operacyjnego.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci SIWZ, Zamawiajacy na podst. art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) ponizej zamieszcza tre$¢
zapytan wraz z odpowiedziami, jednoczesnie na podst. art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ.

Cz. 2 - Lampa operacyjna — 3 szt.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiajacy dopusci lampe o elektronicznej reguladji $rednicy pola operacyjnego od 210mm do 350mm? Jest to
parametrem lepszy od wymagajacego.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2.

Czy zamawiajgcy dopusci lampe o rozpietosci ogniskowej wynoszacej 70cm-160cm?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang.

Pytanie nr 3.

Czy w dodatkowych zestawach zamawiajgcy dopusci przygotowanie pod dodatkowe ramige zamontowane nie na
wspdlnej osi ale na tej samej konstrukgji sufitowej? Oferent zaznacza ze powyzsze rozwigzanie jest komfortowe i
réwnowazne nie utrudniajace pracy personelowi.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4.

Czy zamawiajgcy dopusci panel sterujgcy dotykowy umieszczony przy czaszy lampy?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe posiadajaca regulacje natezenia swiatta w uchwycie sterylnym?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6.

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe o grubosci czaszy wynoszacej 98mm?

Niewielka réznica w grubosci nie wptywa w Zzaden sposdb na prace i parametry o$wietleniowe lampy.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7.
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe o wyprofilowanym ergonomicznym uchwycie na czaszy bez
widocznych przerw i bez odstajgcych elementéw. Lampa stanowi monolityczng bryte zamknigta i zwartg
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Odpowiedz
Tak zgodnie ze zmiana.
Pytanie nr 8.

Czy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng dwukoputowg o natezeniu 160 tys lux kazda z dodatkowym
ramieniem pod monitor montowanym obok wspdlnej ptycie stropowej?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9.

Czy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng dwukoputowg o natezeniu 160 ty$ lux kazda z mozliwoscig instalacji
kamery w centralnej czesci Czaszy umieszczong asymetrycznie.

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie nr 10.

Czy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna dwukoputowg o natezeniu 160 ty$ lux kazda o wspStczynniku Ra
wynoszgcym 95?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna, w ktdrej obie czasze posiadajg wszystkie diody LED emitujace $wiatto
biate o tej samej temperaturze barwowej, dzieki czemu unikamy tzw. efektu teczy?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy dopusci czasze lamp o wysokosci maksymalnej 9 cm?
Odpowiedz
Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy dopusci sterowanie parametrami lamp (wt./wyt., regulacja natezenia $wiatta, regulacja érednicy
plamy Swietlnej przy pomocy paneli dotykowych znajdujacych si¢ przy koputach oraz wit./wyt., regulacja natezenia
$wiatta, regulacja Srednicy plamy $wietinej regulacja temperatury barwowej z panelu $ciennego umieszczonego w sali
operacyjnej?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe bez zmiennej temperatury barwowej?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15.

Czy Zamawiajacy dopusci panele sterowania znajdujace sie przy koputach wykonane w technologii dotykowe;j.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16.

Czy Zamawiajacy dopusci elektroniczng regulacje wielkoéci plamy $wietinej dla kazdej czaszy w zakresie od 20cm do
25cm.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17.

Czy Zamawiajgcy dopusci zielone oswietlenie endoskopowe o wartoéci max 500Ix?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Kierownik Dzialu Zaméwieri Publicznych
é s tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20

wmliNetm e-mail: jjaworska@gpsk.ump.edu.pl
w Strona 2 z 10




Fundusze : Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita Europejski Fundusz

Infrastruktura i Srodowisko - Polska Rozwoju Regionalnego

Pytanie 18.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe o wspétczynniku Ra 95?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19.

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe o wspdtczynniku R9 85?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20.

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe z iloscig diod w obu czaszach 36szt. Iloé¢ diod jest zupetnie bez znaczenia dla
jakoéci owietlenia, a pragniemy nadmienié, ze kazda dioda w naszej lampie sktada sie z klastréw, co w sumie daje
ponad 1016 klastrow?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21.

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe ze zmienng temperaturg barwowg w trzech krokach 3900-4500- 5100K?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Czes¢ nr 1 — Stof operacyjny — 4 sztuki

Pytanie 22.

Pkt.6 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu z podstawa w ksztatcie litery H, ergonomiczng, utatwiajaca
dostep chirurgowi do stotu co jest rozwigzaniem réwnorzednym do wymaganego?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 23.

Pkt.9 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu z innym systemem szybkoztgczy bardziej funkcjonalnym niz
opisany w tabeli réwniez nie wymagajacy uzywania pokretet i innych elementéw Srubowych?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 24.

Pkt. 11 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu z segmentami z polem przeziernosci o szerokosci 38,5 cm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25.

Pkt 12. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu posiadajacego podgtowek z regulacjg w dwdch ptaszczyznach
przy pomocy innego systemu niz dwie dzwignie bardziej intuicyjnego w obstudze co jest korzystniejsze od
wymaganego?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 26.

Pkt 15 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu posiadajgcego pilot z wyswietlaczem wyfaczajacym sie
podczas gdy pilot nie jest uzywany co zapobiega roztadowywaniu akumulatoréw?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 27.
Pkt 21 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu z napedem elektrohydrauliczno-elektromechanicznym co jest
rozwigzaniem korzystniejszym od wymaganego i w jaki sposdb Zamawiajacy bedzie punktowat takie rozwigzanie?

Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych
ﬂ tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20

mliNet m e-mail: jjaworska@gpsk.ump.edu.pl
w Strona 3 z 10




Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska st

Eu ropejskie Polska Europejski Fundusz ': %
Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego T
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 28.

Pkt 22 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu z kotami niewystajacymi poza obrys tylko podczas zabiegu i w
jaki sposdb bedzie Zamawiajgcy punktowat takie rozwigzanie?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29.

Pkt 24 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu z mozliwoscig zapamietania tylko jednej pozycji?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytania dot. tresci umowy

Pytanie 30.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie wysokoéci kary umownej przewidzianej w § 9 ust. 1 pkt a. do 0,1%
wartosci brutto niedostarczonej czeéci przedmiotu umowy za kazdy dzier opéznienia?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie wydtuzenie terminu na usuniecie usterki lub awarii, przewidzianego w § 7 ust. 8, do 14
dni roboczych?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na wykreslenie z treSci umowy zapiséw dotyczacych kary umownej przewidzianej za
niewykonanie obowigzku dostarczenia sprzetu zastepczego?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 33.

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na obnizenie kary przewidzianej za niewykonanie obowiazku dostarczenia sprzetu
zastepczego do 0,2% wartosci brutto urzadzenia oddanego do naprawy?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

dotyczy §9 ust. 1 pkt. e)

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kar umownych do wysokosci 0,2% wartoéci brutto urzadzenia oddanego do
naprawy za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Cz. 2 - Lampa operacyjna — 3 szt
Pytanie 34.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z elektroniczng regulacjg Srednicy pola bezcieniowego
kazdej z czasz zawierajgcg sie w przedziale 180 mm do > 290 mm ? Oferowany parametr jest lepszy od
wymaganego

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 35.
do punktu 18
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Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania panele sterowania znajdujace sie przy koputach wykonane w technologii
dotykowej. Panele sterowania jednakowe w obu czaszach?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzia na pyt. nr 3 z dnia 26.02.2019 r.

Pytanie 36.

do punktu 21

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania elektroniczng regulacje $rednicy pola bezcieniowego kazdej z czasz w
przedziale od 180mm do 330mm?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang.

Pytanie 37.
do punktu 29

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wspdtczynnik odwzorowania barwy skory R13 o wartosci min 96?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 38.

do punktu 34

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania mozliwos¢ wymiany pojedynczego LED (o trwatosci = 60 000h) przy
pomocy tradycyjnych narzedzi?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 39.

do punktu 47

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng wyposazong w 148 szt. diod LED (rozumiane jako
suma diod LED w obu czaszach)?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 40.

do punktu 49

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania maksymalne natezenie $wiatta z odlegtosci 1 m dla czaszy gtéwnej 160
000 lux i dla czaszy satelitarnej 130 000 lux?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 41.

Prosimy o podanie rodzaju stropu w miejscu montazu lamp.
Odpowiedz

Rodzaj stropu w miejscu montazu lamp: zelbet.

Pytanie 42.

Czy Zamawiajacy posiada doprowadzone przewody zasilajgce do miejsca montazu lamp?
Odpowiedz

Tak

Pytanie 43.

Czy w przypadku potrzeby wzmocnien stropu w miejscu montazu lamp Zamawiajgcy wykona je na wiasny koszt?
Odpowiedz

Nie

Czesc nr 1. stof operacyiny — 4 sztuki

Pytanie 44.

do punktu 9

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania segmenty blatu tgczone jednoetapowo za pomocg systemu hakéw na
zasadzie szybkoztgczy z blokadg zapobiegajgca wysuwaniu sie elementow?
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Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 45.

do punktu 11

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania segmenty (pole o szerokoéci min 38 cm) blatu przezierne w projekcji AP
bez poprzecznych wzmocnieri/poprzeczek utrudniajgcych uzyskanie czystego obrazu RTG?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 46.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z podstawg w ksztatcie litery T, spetniajacej wymogi punktu 6,
wyposazonej w wysokiej jakosci uktad jezdny sktadajacy sie z 3 két: jedno koto pojedyncze obrotowe, pozostate dwa
podwdjne, nieskretne petnigce role wspomagajaca do jazdy na wprost? Podstawa przykrywajaca w catoéci kota
transportowe. Konstrukcja stotu w ksztatcie litery T jest bardzo ergonomiczna, pozwala na bardzo dobry dostep
operatora do pacjenta. Podstawa wyposazona w centralng blokade uruchamiang dzwignig nozna, gwarantujgca
pewne blokowanie stotu za pomocg wysuwanych stopek — dotyczy 1.p. 6 i 7

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 47.

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w punkcie I.p. 9 Wykonawca ma zaoferowal stét wyposazony w
podndzek lewy i prawy?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang.

Pytanie 48.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu o szerokoéci blatu bez szyn bocznych — 500mm, z szynami
bocznymi 560mm? — dotyczy I.p. 10

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 49.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu, w ktérym obszar przeziernoéci wynosi 350mm? — dotyczy I.p.
11

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 50.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z regulacjg nachylenia podgtéwka w zakresie +45/-45,
spetniajgcego pozostate wymogi punktu 12?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 51.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu, w ktdrym dtugoéé blatu, jego konfiguracja oraz konstrukcja

kolumny stotu umozliwiajaca dostep aparatu RTG bez wykorzystania przesuwu wzdtuznego:
e w zakresie 900 mm - liczac (w linii poziomej) od powierzchni najwiekszego stalowego elementu kolumny
stotu do brzegu blatu od strony gtowy,
 w zakresie 800 mm - liczac (w linii poziomej) od powierzchni najwiekszego stalowego elementu kolumny
stotu do brzegu blatu od strony nég pacjenta? Oferowany parametr minimalnie rézni sie od wymaganego—
dotyczy I.p. 13

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 52.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie pilota bez podéwietlenia i wyéwietlacza cieklokrystalicznego,
wyposazonego w czytelne piktogramy przedstawiajace poszczegdlne funkcje stotu. Po wigczeniu pilota — diody
sygnalizujg stan natadowania baterii. Brak wyswietlacza nie ma znaczenia dla waloréw klinicznych, wptywa natomiast
na ograniczenie konkurencji, co nie jest rozwigzaniem korzystnym dla Zamawiajacego — dotyczy l.p. 15
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Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 53.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu, w ktdrym regulacja nachylenia podnézkéw realizowana jest
recznie, wspomagana sprezynami gazowymi. Regulacja w zakresie +20/-90 stopni? — dotyczy l.p. 17 i 24
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 54.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z regulacja wysokosci (bez materaca, blat w pozycii
horyzontalnej) w zakresie 665/1115mm. Parametr w dolnym zakresie minimalnie rézni sie od wymaganego, co nie
ma wptywu na walory kliniczne stotu. W gérnym zakresie natomiast znacznie przewyzsza wymagany w SIWZ
parametr, co jest korzystne dla Zamawiajgcego (wigksza ergonomia pracy Uzytkownika)? — dotyczy I.p. 24
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 55.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu bez mozliwosci zapamietania pozycji stotu zaprogramowanych
przez Uzytkownika? — dotyczy l.p. 24

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiana.

Pytanie 56.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 30 maja br. Wykonawca do czasu dostawy
wiasciwych stotéw, moze udostepnic stoty demo.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2 lampy operacyine — 3 sztuki

Pytanie 57.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy gtownej i satelitarnej o Srednicy 600mm? — dotyczy l.p. 13
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 58.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy ze $rednica plamy Swietinej pola dla gtowicy gtéwnej i
satelitarnej o wartosci 220-340mm? — dotyczy |.p. 21

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 59.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy gtéwnej z wgtebnoscig oéwietlenia L1+L2 (20%)? — dotyczy
l.p. 24

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 60.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy gtéwnej z zakresem pracy bez koniecznosci ogniskowania
700-1400mm? — dotyczy l.p. 25

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 61.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na elektroniczng regulacje temperatury $wiatta w 10 krokach w zakresie 3800-4800 K
lub 3700 - 5000 K? — dotyczy I.p. 26 :

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 62.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspdtczynniku odwzorowania barw R9 o wartoéci 937 —
dotyczy I.p. 28

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 63.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy, w ktdrej koputy: gtéwna i satelitarna Wyposazone sg w 88
diody led (kazda)? — dotyczy I.p. 47

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 64.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy satelitarnej o natezeniu 130 000 lux? — dotyczy l.p. 49?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 65.

Punkt 8i9

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesng lampe operacyjng sktadajaca sie z dwéch czasz z wyraznym
podziatem na gtowng i satelitarng w ktdrej czasze lamp zbudowane sa z dwéch blokéw o ksztatcie trapezu razem
dajac szesciokat foremny? Konstrukgja lamp zapewnia bardzo dobre parametry cyrkulacji powietrza nie wptywajac na
prace nawiewu laminarnego oraz nie stwarza probleméw podczas czyszczenia i dezynfekcji ponadto unikalny sposéb
zawieszenia czaszy na ramieniu daje nam mozliwo$¢ bez wysitkowego manewrowania czasza.

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang w pkt 8 9.

Pytanie 66.
Punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesna lampe operacyjng w kt6rej czasze majg wysokoé¢ 100mm?
Odpowiedz
Zgodnie z odpowiedzig na pyt. nr 12

Pytanie 67.

Punkt 21

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesng lampe operacyjng w ktorej elektroniczna regulacja $rednicy
pola operacyjnego dla kazdej z czasz wynosi 160 — 230mm?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzig na pyt. nr 34

Pytanie 68.

Punkt 23

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesng lampe operacyjng w ktorej regulacja natezenia o$wietlenia
wynosi 40 — 100% w tym biate oSwietlenie endoskopowe 10%?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 69.

Punkt 33

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesng lampe operacyjng w ktdrej catkowite natezenie
napromieniowania przy maksymalnym nateZeniu Swiattg wynosi dla czaszy gtéwnej 676 W/m?2 natomiast dla czaszy
satelitarnej 620 W/m?2?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang
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Czesc nr 1: Stot Operacyjny — 4 sztuki

Pytanie 70.

Punkt 6

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny stot operacyjny w ktdrym podstawa oparta jest na ksztatcie
prostokata dla zapewnienia wysokiej stabilnosci i rGwnomiernego roztozenia masy z wycieciem od strony ndg oraz w
celu optymalizacji ergonomiki zespotu chirurgicznego i zapewnienia mozliwie najdogodniejszego dostepu do pacjenta
istnieje mozliwo$¢ wsuniecia pod nig stop?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 71.

Punkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny stét operacyjny wyposazony w podgtowek regulowany
manualnie w dwdch ptaszczyznach, regulacja wspomagana sprezynami gazowymi po odblokowaniu jednej dzwigni?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 72.

Punkt 15

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny stot operacyjny wyposazony w pilot zdalnego sterownia z
podswietlonymi piktogramami bez wyswietlacza ciektokrystalicznego?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 73.

Punkt 24

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny stdt operacyjny wyposazony w pilot zdalnego sterowania, w
ktérym zamiast blokowania i odblokowania funkcji motorycznych istnieje mozliwo$¢ wiaczenia i wytgczenia pilota
zdalnego sterowania?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 74.

Punkt 24

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nowoczesny st operacyjny wyposazony w pilot zdalnego sterowania bez
mozliwosci zapamietania zaprogramowanych pozycji stotu?

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 75.

Punkt 25

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nowoczesny stot operacyjny w ktérym maksymalny dopuszczalny udzwig
stotu wynosi 270kg?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 76.

Punkt 10

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nowoczesny stot operacyjny, ktorego szeroko$¢ wraz z szynami
akcesoryjnymi do 582 mm? Jest to parametr o 2 mm wiekszy od wymaganego i nie posiadajacy wpltywu na
ergonomie pracy operatora.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 77.

Punkt 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w ramach akcesoriéw pozycjoner piankowy w materacu antystatycznym ?
Jest to rozwigzanie trwalsze od pozycjoneréw zelowych.
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Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 78.

Punkt 24 oceny parametréw jakosciowych

Czy Zamawiajacy dopusci stét z przesuwem wzdtuznym min 270 mm?
Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 79.

Punkt 24 oceny parametréw jakosciowych

Czy jezeli parametr zapamigtywania min 2 pozydii i tak jest punktowany jako O pkt, czy Zamawiajacy zaakceptuje
rozwigzanie bez zapamietywania min 2 pozycji stotu zaprogramowanych przez uzytkownika?

Stét posiada juz w ramach standardowych ustawieh pozycjonowanie niezbedne do przeprowadzania procedur
ginekologiczno-onkologicznych.

Odpowiedz

Tak zgodnie ze zmiang

Pytanie 80.

Punkt 10

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania réznych modeli stotu Czy Zamawiajgcy dopuéci do postepowania nowoczesny
stot operacyjny, ktérego szeroko$¢ wraz z szynami akcesoryjnymi wynosi do 600 mm? Szeroko$¢ stotu jest wéwczas
0 20 mm wieksza niz pierwotnie oczekiwana i nie posiada wplywu na ergonomie pracy operatora, ktory bedzie miat
mozliwo$¢ stawiania stop pod podstawa stotu.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 81.
Punkt 11

Czy Zamawiajgcy dopusci st6t operacyjny w ktdrym segmenty blatu przezierne w projekcji AP bez poprzecznych
wzmocnien/poprzeczek utrudniajacych uzyskanie czystego obrazu RTG poosiadajg szeroko$¢ min 36 cm? Jest to
szeroko$¢, ktdra nie zaburza konfiguragji stotu a takze pozostaje kompatybilna z np. kasetami RTG.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany opis przedmiotu zaméwienia dla cz. 2 — lampy operacyjne 3 szt.:

W pkt. 37 b dodaje sie zdanie: obrét w lewo lub prawo o 360 © (bez blokady) realizowany elektronicznie za pomoca
silnika (nie dopuszcza sie obrotu mechanicznego realizowane za pomocg przekrecania uchwytu)

Zat. nr 1 — opis przedmiotu zaméwienia dla cz. 1 — po zmianach
Zat. nr 1 — opis przedmiotu zaméwienia dla cz. 2 — po zmianach

Zat. Nr 2 — formularz ofertowy po zmianach. Zamawiajacy dokonat zmiany nazwy postepowania.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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